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Pressmeddelande 3/2016 

LTS Scale Company, amerikansk leverantör av vågsystem för 
transportindustrin, väljer datorer från JLT Mobile Computers 

LTS Scale Company adderar JLT1214P datorn till sitt utbud av mobila 
precisionsmätningssystem för gaffeltruckar 

Tempe, Ariz., USA, 11:e maj, 2016 * * * JLT Mobile Computers, utvecklare och tillverkare av 

tillförlitliga datorer för krävande miljöer, meddelar att de ingått ett nytt partnerskap med LTS 

Scale Company, en ledande tillverkare av mobila precisionsvågar och vägningssystem med 

huvudkontor i Ohio, USA. LTS Scale Company kommer att erbjuda den stryktåliga datorn 

JLT1214P som en del av sitt sortiment av vägningssystem för truckvågar. Vågarna är 

certifierade för handel och används i första hand av kunder i logistikbranschen som arbetar med 

LTL-frakt (mindre än en lastbil). Genom att kombinera vägningssystemen från LTS med en JLT-

dator kan transportföretag effektivisera godshanteringen vid skifte mellan olika transportmedel 

(cross-docking) samtidigt som förbättrad verifiering gör det lättare att identifiera gods som 

överstiger vikt- eller måttangivelser och därmed kan ge ökade intäkter.  
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”Ett vanligt problem för företag inom logistikbranschen är att inkommande gods är tyngre eller 

mer skrymmande än vad som angivits vilket medför högre kostnader vid transporten” förklarar 

Eric Miller, VD för JLT Mobile Computers Inc. ”Tack vare JLT1214P kan LTS erbjuda sina 

kunder en lösning på problemet. Genom kontrollmätning och -vägning av inkommande gods kan 

avvikelser effektivt identifieras och kunden kan vid behov ta ut en avgift för att täcka de ökade 

kostnaderna som hanteringen av det avvikande godset innebär.”  

”JLT1214P är en mycket stryktålig dator av hög kvalitét som är väl lämpad för användning i de 

påfrestande miljöerna vid transport- och logistikanläggningar där våra kunder använder vår 

utrustning” kommenterar John Mueller, VD för LTS Scale Company. ”Som en del av ett 

vägningssystem tillsammans med våra vågar och metrologiska utrustning kan JLT1214P 

hantera vikt, mått, ID-koder och annan data som används vid avancerade cross docking-system. 

Vår strategi är att tillhandahålla ett brett urval av mätsystem och JLT:s utrustning representerar 

ett förstklassigt alternativ för våra mest krävande kunder.”  

Om JLT Mobile Computers 
JLT Mobile Computers är en ledande utvecklare av stryktåliga mobila datorer för de tuffaste 
miljöerna. Datorerna av PC-typ är utvecklade och tillverkade i Sverige för professionellt bruk och 
kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet trots fuktighet, damm, vibrationer, elektromagnetiska 
fält eller extrema temperaturer – driftsäkerhet som krävs för användning inom områden såsom 
transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, automation, militär- och räddningsfordon. JLT 
agerar globalt med kontor i Sverige och USA och med ett internationellt nätverk av återförsäljare 
som tillhandahåller helhetslösningar och lokal support. Sedan starten 1994 har JLT levererat 
över 90 000 datorer. Under 2015 omsatte JLT 81 Mkr. Huvudkontoret med utveckling, service 
och administration ligger i Växjö̈. Bolaget är sedan 2002 noterat på̊ NASDAQ OMX, First North 
under symbolen JLT med Remium som Certified Advisor. För mer information, se 
www.jltmobile.com. 
 
Om LTS Scale Company  
LTS Scale Company är ett USA-baserat företag specialiserade på utrustning för mobil 
precisionsvägning. De erbjuder ett brett urval av högkvalitativa industrivågar och 
vägningssystem särskilt framtagna för användning inom transport, frakt samt tryckeri- och 
gjutgodsindustri. Vågar från LTS Scale Company finns idag hos kunder inom de flesta segment 
av lätt- och tungtillverkning. Tack vare företagets goda kunskaper inom design, tillverkning och 
kvalitetskontroll samt höga leveransstandard var LTS Scale Company det första företaget att bli 
lagligen godkända för användning inom handel och valideras med NTEP-certifikat (National 
Type Evaluation Program) för sina truckvågssystem. För mer information, se www.ltsscale.com.     
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